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Nome Sobrenome NOTA CURSO PROVA

ADNA DE SOUZA PAULINO 70 ADM_PUB Prova Online para Tutores Presenciais

ANA RAQUEL DE FREITAS CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 ADM_PUB Prova Online para Tutores Presenciais

ANDERSON PATRIK ALMEIDA DE SOUSA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 60 ADM_PUB Prova Online para Tutores Presenciais

CARLOS JONATHAN GOMES DE OLIVEIRA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 60 ADM_PUB Prova Online para Tutores Presenciais

DOMINGOS JUVENAL NOGUEIRA DIOGENES Jaguaribe - Gestao Publica 100 ADM_PUB Prova Online para Tutores Presenciais

FRANCISCO JOSÉ DA LUZ CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 ADM_PUB Prova Online para Tutores Presenciais

JOAO PAULO RICARTE PEREIRA Oros - Gestao Publica Municipal 60 ADM_PUB Prova Online para Tutores Presenciais

KATIA SILENY BEZERRA LIMA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 60 ADM_PUB Prova Online para Tutores Presenciais

MANOEL BELÉM NETO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 ADM_PUB Prova Online para Tutores Presenciais

MANOEL TEIXEIRA PIRES CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 ADM_PUB Prova Online para Tutores Presenciais

MARIA APARECIDA BERNARDO DA SILVA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 60 ADM_PUB Prova Online para Tutores Presenciais

MARIA RODRIGUES COSTA Brejo Santo - Gestao Publica Municipal 60 ADM_PUB Prova Online para Tutores Presenciais

MAURICIO PEDROSA DE ARAUJO Quixeramobim - Gestao Publica Municipal 70 ADM_PUB Prova Online para Tutores Presenciais

MILENA MILLIAN PEDROSA ARAUJO Quixeramobim - Gestao Publica Municipal 70 ADM_PUB Prova Online para Tutores Presenciais

RAIMUNDO ÍTALO CÂMARA PIMENTEL CANDITADO – SELEÇÃO UAB 60 ADM_PUB Prova Online para Tutores Presenciais

Aline Ferreira Lima 100 CIE_BIO Prova Online para Tutores Presenciais

IVELIUZA RODRIGUES BALTAZAR CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 CIE_BIO Prova Online para Tutores Presenciais

JOÃO SINVAL MARTINS BESERRA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 100 CIE_BIO Prova Online para Tutores Presenciais

Keliane da Silva Maia CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 CIE_BIO Prova Online para Tutores Presenciais

Lauriana de Sousa Ferreira Freire CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 CIE_BIO Prova Online para Tutores Presenciais

SANTIAGO MARINHEIRO SARAIVA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 CIE_BIO Prova Online para Tutores Presenciais

ANTONIA CARLENE GONÇALVES SIQUEIRA CAVALCANTE CANDITADO – SELEÇÃO UAB 60 GP Prova Online para Tutores Presenciais

Carlucia Angelica de Sousa Santos 60 GP Prova Online para Tutores Presenciais

DANIEL PAIVA MENDES Quixeramobim - Gestao Publica 90 GP Prova Online para Tutores Presenciais

ELONEIDE MARIA GOMES PARENTE CANDITADO – SELEÇÃO UAB 60 GP Prova Online para Tutores Presenciais

FRANCISCA MARTA DE FARIAS CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 GP Prova Online para Tutores Presenciais

FRANCISCO GOMES DE LOIOLA NETO 60 GP Prova Online para Tutores Presenciais

FRANCISCO SILVA JUNIOR Jaguaribe - Gestao Publica 80 GP Prova Online para Tutores Presenciais

JOAQUIM RODRIGUES DE LIMA NETO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 GP Prova Online para Tutores Presenciais

Jorge Luiz Cunha Lima 70 GP Prova Online para Tutores Presenciais

MAGDA ALVES VIEIRA Jaguaribe - Gestao Publica 80 GP Prova Online para Tutores Presenciais

PATRICIA KELY AMORIM DE MENEZES CANDITADO – SELEÇÃO UAB 60 GP Prova Online para Tutores Presenciais

ALVARO MOTA CAMPOS NETO Quixeramobim - Gestao em Saude 100 GPM Prova Online para Tutores Presenciais

ANA MAURA ABREU DA COSTA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 60 GPM Prova Online para Tutores Presenciais

ANA PAULA MARIA ARAÚJO GOMES. CANDITADO – SELEÇÃO UAB 90 GPM Prova Online para Tutores Presenciais

FRANCISCO ALEXANDRE GOMES CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 GPM Prova Online para Tutores Presenciais

MARA CRISTINNE ARAÚJO PEIXOTO 80 GPM Prova Online para Tutores Presenciais

Raimundo Nonato Caldas 60 GPM Prova Online para Tutores Presenciais

ALANE DE SOUSA FERREIRA FREIRE Quixeramobim - Gestao em Saude 90 GS Prova Online para Tutores Presenciais

ANTONIO EUGENIO GOMES DE ALMEIDA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 90 GS Prova Online para Tutores Presenciais
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ANTONIO MARLOS CORREIA COUTO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 GS Prova Online para Tutores Presenciais

Artur César Guedes Diógenes 80 GS Prova Online para Tutores Presenciais

CARLA CAROLINA FERRO DE SOUSA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 GS Prova Online para Tutores Presenciais

CICERA TAVARES DE LUCENA Brejo Santo - Gestao em Saude 80 GS Prova Online para Tutores Presenciais

DANIELLE LIMA VITOR 70 GS Prova Online para Tutores Presenciais

GEANNE MARIA COSTA TORRES Campos Sales - Gestao em Saude 80 GS Prova Online para Tutores Presenciais

HELANE DIOGO MARQUES DA SILVA 60 GS Prova Online para Tutores Presenciais

JANE PAULA CORDEIRO DUTRA Maranguape - Gestao em Saude 60 GS Prova Online para Tutores Presenciais

KYANNE FRANÇA BELÉM CANDITADO – SELEÇÃO UAB 90 GS Prova Online para Tutores Presenciais

LILIANE DE PAIVA PIMENTEL Quixeramobim - Gestao Publica 100 GS Prova Online para Tutores Presenciais

MAIRA SILVA DE SAMPAIO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 GS Prova Online para Tutores Presenciais

OTACIANO FERREIRA DE MORAIS 80 GS Prova Online para Tutores Presenciais

PATRICIA LUZIA PINHEIRO FERNANDES Quixeramobim - Gestao em Saude 100 GS Prova Online para Tutores Presenciais

RAFAELLE  LIMA MENEZES 80 GS Prova Online para Tutores Presenciais

REBECA BARROSO LEITE TUTOR À DISTÂNCIA 100 GS Prova Online para Tutores Presenciais

REGILANE PEREIRA BARROS CANDITADO – SELEÇÃO UAB 60 GS Prova Online para Tutores Presenciais

RICARDO NOGUEIRA DE OLIVEIRA Jaguaribe - Gestao em Saude 90 GS Prova Online para Tutores Presenciais

Virgínia Ramalho Leite 70 GS Prova Online para Tutores Presenciais

ANA JANAINA FURTADO LACERDA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 INFO Prova Online para Tutores Presenciais

ANA NAELY DE CALDAS CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 INFO Prova Online para Tutores Presenciais

ANTONIA LUCELIA SANTOS MARIANO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 90 INFO Prova Online para Tutores Presenciais

ANTONIA MARIA NORONHA DE AGUIAR CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 INFO Prova Online para Tutores Presenciais

FRANCISCO ROGÉRIO GOMES BARROS CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 INFO Prova Online para Tutores Presenciais

REGINALDO PEREIRA FERNANDES CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 INFO Prova Online para Tutores Presenciais

FRANCISCO NARDELI MACEDO CAMPOS CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 MAT Prova Online para Tutores Presenciais

JOELMA NOGUEIRA DOS SANTOS CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 MAT Prova Online para Tutores Presenciais

ACILA NA ALENCAR NETA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 60 PED Prova Online para Tutores Presenciais

ANA PAULA TAVARES SALVIANO 70 PED Prova Online para Tutores Presenciais

ANTONIA LUCILA DE OLIVEIRA GURGEL CANDITADO – SELEÇÃO UAB 100 PED Prova Online para Tutores Presenciais

ANTONIO GLERTON BARRETO PINHEIRO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 90 PED Prova Online para Tutores Presenciais

EDINIELSON FIGUEIREDO SANTOS CANDITADO – SELEÇÃO UAB 100 PED Prova Online para Tutores Presenciais

ELEN LUCE DE PAIVA PIMENTEL OLIVEIRA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 PED Prova Online para Tutores Presenciais

ELIONAI NIRACI RABELO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 PED Prova Online para Tutores Presenciais

FRANCISCA ADAILMA FELIPE JACÓ CANDITADO – SELEÇÃO UAB 100 PED Prova Online para Tutores Presenciais

FRANCISCO JOSÉ MARTINS DANTAS 70 PED Prova Online para Tutores Presenciais

FRANCISCO MOREIRA FIRMINO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 PED Prova Online para Tutores Presenciais

ISNARD ALVES GONCALVES Brejo Santo - Gestao Publica Municipal 100 PED Prova Online para Tutores Presenciais

JOANA MACHADO LEITE DE MELO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 60 PED Prova Online para Tutores Presenciais

JORGE FERNANDO FRUTUOSO DOS SANTOS CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 PED Prova Online para Tutores Presenciais

JOSÉ EVANILDO FERNANDES DE SOUSA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 PED Prova Online para Tutores Presenciais

JULIETA BARBOSA MAIA LIMA Jaguaribe - Gestao Publica 90 PED Prova Online para Tutores Presenciais
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KATARI CARVALHO CARTAXO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 PED Prova Online para Tutores Presenciais

LISSIANE MARIA DA SILVA RIBEIRO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 PED Prova Online para Tutores Presenciais

LIVIA MARIA LOPES HOLANDA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 90 PED Prova Online para Tutores Presenciais

MÁRCIO GANDHI FIGUEIREDO TEMÓTEO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 PED Prova Online para Tutores Presenciais

MARIA ALDA DE SOUSA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 60 PED Prova Online para Tutores Presenciais

MARIA CLAUDIA DE OLIVEIRA PRIMO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 PED Prova Online para Tutores Presenciais

MARIA EDGAR PEREIRA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 90 PED Prova Online para Tutores Presenciais

MARIA ENIANA ARAÚJO GOMES PACHECO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 PED Prova Online para Tutores Presenciais

MIRLEY TEODORO  DO NASCIMENTO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 90 PED Prova Online para Tutores Presenciais

RAIMUNDA AURENIZA FEITOSA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 PED Prova Online para Tutores Presenciais

RAIMUNDA ELIAS DA SILVA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 60 PED Prova Online para Tutores Presenciais

ROSANGELA DA SILVA RAMALHO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 90 PED Prova Online para Tutores Presenciais

SANDRA DE CACIA GOMES MARINHO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 60 PED Prova Online para Tutores Presenciais

SÔNIA MARIA SOARES DE OLIVEIRA #NOME? 90 PED Prova Online para Tutores Presenciais

ANA CHARLONE SAMPAIO DE LACERDA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 60 QUI Prova Online para Tutores Presenciais

CAIRO CÉZAR BRAGA DE SOUSA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 100 ADM_PUB Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

FELIPE PEIXOTO PINHEIRO DE OLIVEIRA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 100 ADM_PUB Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

JOSE CLAUDIO SOUTO JUSTA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 100 ADM_PUB Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

DANIEL CARVALHO TEIXEIRA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 90 ADM_PUB Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

DOUGLAS WILLYAM RODRIGUES GOMES Itapipoca p/ Maranguape - Gestao Publica 90 ADM_PUB Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

REGINALDO NASCIMENTO DA SILVA Beberibe - Gestao Publica Municipal 80 ADM_PUB Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

ANTONIA SANDRA DE LIMA SOARES CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 ADM_PUB Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

CLODOALDO SILVA DO AMARAL CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 ADM_PUB Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

FRANCISCO JOSÉ DA LUZ CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 ADM_PUB Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

JOÃO PAULO VASCONCELOS ROCHA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 ADM_PUB Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

JOSÉ JORGE DA SILVA JÚNIOR CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 ADM_PUB Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

MARCIO BEZERRA DE MENEZES SERPA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 ADM_PUB Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

MARCOS ANTONIO SEIXAS DE MELO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 ADM_PUB Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

MARIA DE FÁTIMA DE AQUINO CRUZ CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 ADM_PUB Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

MARÍLIA PASSOS APOLIANO GOMES CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 ADM_PUB Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

PEDRO HENRIQUES DE MORAES MELO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 ADM_PUB Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

TIAGO PEDRO DE LIMA SANTOS CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 ADM_PUB Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

FERNANDO RONNY DE FREITAS OLIVEIRA 80 ADM_PUB Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

MABEL CORREIA MARQUES THEOPHILO Maranguape - Gestão Pública 80 ADM_PUB Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

ALINE DE ASSIS TEIXEIRA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 ADM_PUB Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

ANTONIO AÉCIO ESTEVÃO DE SOUSA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 ADM_PUB Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

GEORGE ALBERTO DE FREITAS CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 ADM_PUB Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

LAÉRCIO DE MATOS FERREIRA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 ADM_PUB Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

RAFAEL DOS SANTOS DA SILVA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 ADM_PUB Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

Antonio Vuldembergue Caravlho Farias 70 ADM_PUB Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

TAIS CASTELLO BRANCO Maranguape - Gestao Publica Municipal 70 ADM_PUB Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância
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ALBA REGINA MOREIRA RAMOS CANDITADO – SELEÇÃO UAB 60 ADM_PUB Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

ANTONIA VALDELUCIA COSTA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 60 ADM_PUB Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

CHRISTIANNE LIMA DE SOUZA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 60 ADM_PUB Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

MIRELA CAVALCANTE GOMES CANDITADO – SELEÇÃO UAB 60 ADM_PUB Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

THIAGO CARDOSO FERREIRA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 60 ADM_PUB Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

PAULO HENRIQUE FREITAS MACIEL Maranguape - Gestao Publica 60 ADM_PUB Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

ANA MARTINIANO CARDOSO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 ART Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

DANIEL OLIVEIRA VIEIRA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 ART Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

JEAN CARLOS DE ARAÚJO BRILHANTE CANDITADO – SELEÇÃO UAB 100 CIE_BIO Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

SARA HELANE DOS SANTOS GALVÃO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 100 CIE_BIO Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

IVAN JEFERSON SAMPAIO DIOGO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 90 CIE_BIO Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

JAIME MARTINS DE SOUSA NETO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 90 CIE_BIO Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

JORGEANA DE ALMEIDA JORGE BENEVIDES CANDITADO – SELEÇÃO UAB 90 CIE_BIO Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

RAIMUNDA TÂNIA PINHEIRO DE OLIVEIRA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 90 CIE_BIO Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

SANTIAGO MARINHEIRO SARAIVA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 90 CIE_BIO Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

DANIEL AZEVEDO DE BRITO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 CIE_BIO Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

KAREN THOMENY GIRAO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 CIE_BIO Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

LUIZA JESSYCA RIBEIRO DE SOUSA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 CIE_BIO Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

JÚLIO CÉSAR BONIFACIO SILVA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 CIE_BIO Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

SIOMARA DE OLIVEIRA LIMA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 CIE_BIO Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

FRANCISCO WAGNER DE SOUSA PAULA Maranguape - Gestao em Saude 70 CIE_BIO Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

ANTONIO JOSÉ ALVES DA SILVA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 60 CIE_BIO Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

VALDEMAR CAVALCANTE JUNIOR CANDITADO – SELEÇÃO UAB 60 CIE_BIO Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

SAMUEL GONDIM SAMPAIO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 100 FIS Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

ROBERTO FERREIRA SENA FILHO 90 FIS Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

FRANCISCO JOSE LEAL JABORANDI CANDITADO – SELEÇÃO UAB 90 FIS Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

RICARDO HENRIQUE DA PENHA MARTINS CANDITADO – SELEÇÃO UAB 90 FIS Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

FRANCISCO DE ASSIS LEANDRO FILHO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 FIS Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

JOÃO ALVES DE SOUSA NETO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 FIS Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

CLAUDIANE DE SÁ RODRIGUES CANDITADO – SELEÇÃO UAB 60 FIS Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

DALIA MARIA BEZERRA MAIA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 100 GP Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

HILKIA MAGALHÃƒES CHAVES CANDITADO – SELEÇÃO UAB 90 GP Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

Luiz Claudio AraÃºjo Coelho 80 GP Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

AGLAILTON DE OLIVEIRA MAGALHÃƒES CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 GP Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

MARGARETH FERNANDES VÃ‰RAS 80 GP Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

Francisco Wilson Ferreira da Silva 80 GP Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

Kelly Maria Gomes Menezes 80 GP Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

ANTONIA LUCINEIDE CAVALCANTE NUNES CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 GP Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

MARIA ELIDIANA ARAUJO GOMES CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 GP Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

NIDYANE COSTA DE SOUZA FRAGOSO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 GP Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

Maria Veirislene Lavor Sousa 70 GP Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

Página 4 de 14



Secretaria de Educação a Distância UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARÁ Universidade Aberta do Brasil

ELIANE DA SILVA FERREIRA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 60 GP Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

FABIANNI MOREIRA DA COSTA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 60 GP Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

JOÃO PAULO VASCONCELOS ROCHA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 100 GPM Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

CRISTIE GOMES MOREIRA Beberibe - Gestao Publica Municipal 90 GPM Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

CLICIA MARQUES WEYNE CANDITADO – SELEÇÃO UAB 90 GPM Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

LUDMILA APOLIANO GOMES ALBUQUERQUE CANDITADO – SELEÇÃO UAB 90 GPM Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

LUIZ ALBERTO GOMES BARBOSA NETO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 90 GPM Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

MAGDA LIMA DA SILVA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 90 GPM Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

PEDRO GUSTAVO DE SOUSA SILVA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 90 GPM Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

ÉRIKA CRISTINA  SILVA DE CARVALHO ANDRADE 80 GPM Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

ALEXSANDRA DA ROCHA OLIVEIRA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 GPM Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

FÁTIMA MARIA MOURA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 GPM Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

GLEÍZA GUERRA DE ASSIS BRAGA 80 GPM Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

FRANCISCO CARLOS BANDEIRA HOLANDA 70 GPM Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

GERSON LUIZ APOLIANO ALBUQUERQUE CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 GPM Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

MÁRCIA MARIA MOURA DE ARAÚJO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 GPM Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

ROGERIO JOSE DOS SANTOS ROCHA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 GPM Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

ZENIDIA DE PAULA MOREIRA NOBRE 70 GPM Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

Luiz Antonio Telles Ferreira de Souza - Tutor à Distância 70 GPM Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

Maceana Maria de Alencar 60 GPM Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

ANA MAURA ABREU DA COSTA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 60 GPM Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

MARIA ELIDIANA ARAUJO GOMES CANDITADO – SELEÇÃO UAB 100 GS Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

DANNYEL QUEZADO FREIRE Mauriti - Gestao em Saude 100 GS Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

FRANCISCA LIONELLE DE LAVOR ALVES Quixeramobim - Gestao em Saude 100 GS Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

Márcia Maria Siqueira Vieira (TUTORA -TURMA B) 90 GS Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

WONESKA RODRIGUES PINHEIRO Brejo Santo - Gestao em Saude 90 GS Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

AMALIA GONÇALVES ARRUDA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 90 GS Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

EYSLER GONÇALVES MAIA BRASIL CANDITADO – SELEÇÃO UAB 90 GS Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

KATIA MARIA MACEDO VIANA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 90 GS Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

TUTOR- Prof. Álvaro Diógenes Leite Fechine 90 GS Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

LORENA PICANÇO DE LIMA 90 GS Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

EPITACIO DA SILVA ALBUQUERQUE Quixeramobim – Gestão em Saúde 90 GS Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

JOSIANE DO CARMO SAMPAIO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 GS Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

KALIANE FERNANDES DE SOUZA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 GS Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

ROSANGELA MORAIS MAGALHAES CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 GS Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

THAMMYRES QEZADO FREIRE CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 GS Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

MARIA JAMISSE DE ARAUJO OLIVEIRA 80 GS Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

MARIA HELENA FERREIRA DA SILVA MARQUES 80 GS Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

NADIA NOGUEIRA GOMES Maranguape - Gestao em Saude 80 GS Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

ISAAC DE SOUSA ARAUJO Brejo Santo - Gestao em Saude 70 GS Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

ADRIANA LIMA PEIXOTO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 GS Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância
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ANDSON DE FREITAS VIANA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 GS Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

LUCIA CARLA GOMES DA SILVA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 GS Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

TATHYANE GRANGEIRO SAMPAIO LUNA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 GS Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

TATIANA DE QUEIROZ OLIVEIRA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 GS Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

ELTON NATANIEL ARARUNA LEITE Gestão em Saúde 70 GS Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

SANDRA MARIA PONTES MAIA 70 GS Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

Miguel Sousa Filho 70 GS Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

JÉSSICA RODRIGUES PATRICIO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 60 GS Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

LUCIANA XAVIER DE CAMPOS CANDITADO – SELEÇÃO UAB 60 GS Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

LEANDRO CUNHA DE VASCONCELOS CANDITADO – SELEÇÃO UAB 90 INFO Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

LUTHIANO ROBSON LEITE CANDITADO – SELEÇÃO UAB 90 INFO Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

CLAUDETE DE SÁ RODRIGUES CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 INFO Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

MAURICIO MORAIS DE OLIVEIRA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 INFO Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

VALBERT OLIVEIRA COSTA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 INFO Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

FRANCISCA APARECIDA MORAIS DA CUNHA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 INFO Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

LUIZ LUCIANO MENEZES DE ARRUDA FILHO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 INFO Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

EVELINE RUSSO SACRAMENTO FERREIRA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 60 INFO Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

FRANCISCO DAS CHAGAS ALVES DE OLIVEIRA #NOME? 60 MAT Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

JOÃO ALVES DE SOUSA NETO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 60 MAT Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

JOSÉ CRISTÓFILO AMÉRICO CORDEIRO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 60 MAT Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

ROGEBISTIERRY ALVES DE OLIVEIRA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 60 MAT Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

SIANY GÓES DE SOUSA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 60 MAT Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

MATIAS REBOUÇAS CUNHA 60 MAT Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

ALBERTO FILHO MACIEL MAIA #NOME? 100 PED Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

MARIA AÍDA VAZ DOS SANTOS CANDITADO – SELEÇÃO UAB 100 PED Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

MARIA JUCILENE FREIRE LOPES CANDITADO – SELEÇÃO UAB 100 PED Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

Caroline Oliveira Beberibe - Gestao Publica Municipal 90 PED Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

AMANDA BENEVIDES CANDITADO – SELEÇÃO UAB 90 PED Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

FABIANA CASTRO PEREIRA CRUZ CANDITADO – SELEÇÃO UAB 90 PED Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

FRANCISCA ROSÂNIA FERREIRA DE ALMEIDA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 90 PED Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

LUCIANA SANTOS LIMA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 90 PED Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

MARIA CLAUDIA DE OLIVEIRA PRIMO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 90 PED Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

MARIA DE FÁTIMA DE AQUINO CRUZ CANDITADO – SELEÇÃO UAB 90 PED Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

MARIA IRENILSE DANTAS DA SILVA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 90 PED Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

MARIA NERICE DOS SANTOS PINHEIRO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 90 PED Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

MARIZE MARQUES DE FREITAS CANDITADO – SELEÇÃO UAB 90 PED Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

NAILA MARIA DE OLIVEIRA GONDIM CANDITADO – SELEÇÃO UAB 90 PED Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

REJANE ANDRADE BEZERRA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 90 PED Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

JAILMA DOS SANTOS BARBOSA Brejo Santo - Gestao em Saude 80 PED Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

CÍCERO WILAME GONÇALVES ANDRÉ CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 PED Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

DANIELY LIMA DA COSTA AGUIAR CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 PED Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância
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EDNA MARIA ROLIM DA SILVA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 PED Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

ELENI RODRIGUES SOARES DE ABREU CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 PED Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

FRANCISCA NAIARA PINHEIRO FERNANDES CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 PED Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

GABRIELA PEREIRA SOUZA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 PED Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

ISABELLA MARIA COELHO VELOSO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 PED Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

JANIÉLES NERES DE CARVALHO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 PED Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

JARDENIA CARLA PONTES BEZERRA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 PED Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

JÚLIO CÉSAR AUGUSTO MAIA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 PED Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

LISSIANE MARIA DA SILVA RIBEIRO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 PED Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

MARCELO VICTOR DE SOUSA GOMES CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 PED Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

MARIA DO CARMO VIEIRA SUCUPIRA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 PED Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

MARIA ENIANA ARAÚJO GOMES PACHECO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 PED Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

MARIA LILIA DA COSTA PINHEIRO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 PED Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

MARIA SUERDA ARAUJO BERNARDO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 PED Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

MARIA VALDELINA PEREIRA ROJAS ARENAS CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 PED Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

MIRIZAN COSTA PRACIANO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 PED Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

NIVIA CARLA NASCIMENTO CARNEIRO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 PED Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

PAULA MARCELA SILVA DE OLIVEIRA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 PED Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

PAULO REGIS FARIAS MARINHO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 PED Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

ROSALINA ROCHA ARAUJO MORAES CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 PED Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

SUELYNE RIOS DE LIMA TAVARES CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 PED Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

VEZELINDIA VAZ DA SILVA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 PED Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

WLÁDIA QUEIROZ BESSA BELÉM MOREIRA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 PED Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

Fátima Maria Garcia Lima 80 PED Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

JOSE CRISTOVAM ARAGAO DE ARAUJO NETO Itapipoca - Gestao Publica 80 PED Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

ELIZANGELA VALE CUNHA 80 PED Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

ADERLANGE CARVALHO MOURA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 PED Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

ELIONAI NIRACI RABELO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 PED Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

FRANCISCO JOSÉ PEREIRA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 PED Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

JACQUELINE COSTA LIMA LANDIM CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 PED Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

LIVIA MARIA LOPES HOLANDA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 PED Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

MARA RAQUEL FERREIRA ALEXANDRE CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 PED Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

MARIA IVANI CHAVES DOS SANTOS CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 PED Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

PAULA PINHEIRO DA NÓBREGA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 PED Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

REGINALDO DE CASTRO JÚNIOR CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 PED Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

SOLANGE DE ANDRADE GOMES FEITOSA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 PED Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

SUSANA DE PAULA DANTAS SANTIAGO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 PED Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

WALTEMARA LEITE MARTINS DE MELO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 PED Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

ADRIANA BEZERRA RAMALHO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 60 PED Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

ANA BEATRIZ BEZERRA GOMES CANDITADO – SELEÇÃO UAB 60 PED Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

ANA LUCIA MEDEIROS DE ABREU CANDITADO – SELEÇÃO UAB 60 PED Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância
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CLAUDIO DE SOUZA ROCHA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 60 PED Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

EDINALVA MARIA DA SILVA VIANA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 60 PED Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

HELIO RODRIGUES TAVARES CANDITADO – SELEÇÃO UAB 60 PED Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

ILEANE DE OLIVEIRA FERNANDES CANDITADO – SELEÇÃO UAB 60 PED Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

LÍVIA LISBOA BEZERRA SIMÕES CANDITADO – SELEÇÃO UAB 60 PED Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

MARIA EUZIMAR NUNES RODRIGUES CANDITADO – SELEÇÃO UAB 60 PED Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

MARIA MARGARIDA BARBOSA PESSOA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 60 PED Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

RENATA LILIAN DE LIMA RODRIGUES CANDITADO – SELEÇÃO UAB 60 PED Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

SILVIA CATIA SOUZA DA SILVA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 60 PED Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

SOLON NOGUEIRA DE LIMA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 60 PED Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

CRISTIANO QUINTINO FURTADO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 100 QUI Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

FRANCISCO KERMEDY PINHEIRO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 90 QUI Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

JOSE NOBERTO SOUSA BEZERRA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 90 QUI Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

LEILIANE FROTA CORREIA LIMA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 90 QUI Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

SANDERLIR SILVA DIAS CANDITADO – SELEÇÃO UAB 90 QUI Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

WESLEY DOS SANTOS GALVAO Maranguape - Gestao Publica Municipal 90 QUI Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

PAULO SERGIO SALES DE CARVALHO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 QUI Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

EDILBERTO GONÇALVES DE OLIVEIRA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 QUI Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

NATALIA DA SILVA FERNANDES CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 QUI Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

NATÁLIA NOGUEIRA SARAIVA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 QUI Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

DREYCE ARRUDA PRADO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 60 QUI Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

ED CARLOS MORAIS DOS SANTOS CANDITADO – SELEÇÃO UAB 60 QUI Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

VAGNER CALDAS DE OLIVEIRA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 60 QUI Prova Online Primeira opção de Tutores a Distância

GEORGE ALBERTO DE FREITAS CANDITADO – SELEÇÃO UAB 100 ADM_PUB Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

MARCIO BEZERRA DE MENEZES SERPA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 100 ADM_PUB Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

MICHELLE FIRMINO CELESTINO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 100 ADM_PUB Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

VITOR GONÇALVES PINHO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 100 ADM_PUB Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

FRANCISCO CARLOS BANDEIRA HOLANDA 90 ADM_PUB Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

ANTONIO AÉCIO ESTEVÃO DE SOUSA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 90 ADM_PUB Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

CLODOALDO SILVA DO AMARAL CANDITADO – SELEÇÃO UAB 90 ADM_PUB Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

FRANCISCO CÉSAR DE CASTRO NETO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 90 ADM_PUB Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

FRANCISCO JOSÉ PEREIRA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 90 ADM_PUB Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

MARCOS ANTONIO SEIXAS DE MELO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 90 ADM_PUB Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

RAFAEL DOS SANTOS DA SILVA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 90 ADM_PUB Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

Antonio Vuldembergue Caravlho Farias 90 ADM_PUB Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

DOUGLAS WILLYAM RODRIGUES GOMES Itapipoca p/ Maranguape - Gestao Publica 90 ADM_PUB Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

ALINE DE ASSIS TEIXEIRA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 ADM_PUB Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

ANA PAULA MARIA ARAÚJO GOMES. CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 ADM_PUB Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

MARIA LILIA DA COSTA PINHEIRO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 ADM_PUB Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

MARIA NAZARÉ GONÇALVES PINHO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 ADM_PUB Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

PEDRO HENRIQUES DE MORAES MELO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 ADM_PUB Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância
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SILVIA CATIA SOUZA DA SILVA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 ADM_PUB Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

FRANCISCO IVONILTON ROCHA DA SILVA 80 ADM_PUB Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

CAMILA FURTADO ALBUQUERQUE Jaguaribe – Gestão em Saúde 80 ADM_PUB Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

Luiz Claudio Araújo Coelho 70 ADM_PUB Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

JAKCILENE DIAS ROCHA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 ADM_PUB Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

JOSEMARY DUARTE SILVA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 ADM_PUB Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

POLYANA KARINA MENDES XIMENES CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 ADM_PUB Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

ALEXSANDRA DA ROCHA OLIVEIRA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 60 ADM_PUB Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

FRANCISCO JOSÉ DA LUZ CANDITADO – SELEÇÃO UAB 60 ADM_PUB Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

JOSE CLAUDIO SOUTO JUSTA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 60 ADM_PUB Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

LUCIANA SANTOS LIMA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 60 ADM_PUB Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

MARCOS VINÍCIUS SANFORD FROTA FILHO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 60 ADM_PUB Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

SILVANE PASSOS DE CASTRO E SILVA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 60 ADM_PUB Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

MATIAS REBOUÇAS CUNHA 60 ADM_PUB Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

ZENIDIA DE PAULA MOREIRA NOBRE 60 ADM_PUB Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

DÉBORA MOREIRA ARAÚJO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 90 ART Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

ISABELLA MARIA COELHO VELOSO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 90 ART Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

MARIA JUCILENE FREIRE LOPES CANDITADO – SELEÇÃO UAB 90 ART Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

CAMILA BARBOSA MARTINS NOGUEIRA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 ART Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

ELIS JORDANNA FERREIRA LIRA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 ART Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

MARCELO VICTOR DE SOUSA GOMES CANDITADO – SELEÇÃO UAB 60 ART Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

REJANE ANDRADE BEZERRA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 60 ART Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

FRANCISCO CLEYTON LOPES RODRIGUES CANDITADO – SELEÇÃO UAB 100 CIE_BIO Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

IVAN JEFERSON SAMPAIO DIOGO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 100 CIE_BIO Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

JÉSSICA RODRIGUES PATRICIO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 100 CIE_BIO Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

ANTONIO JOSÉ ALVES DA SILVA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 90 CIE_BIO Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

KAREN THOMENY GIRAO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 90 CIE_BIO Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

TATIANA DE QUEIROZ OLIVEIRA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 90 CIE_BIO Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

AMALIA GONÇALVES ARRUDA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 CIE_BIO Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

ED CARLOS MORAIS DOS SANTOS CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 CIE_BIO Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

RENATA CANDIDA LOPES RODRIGUES CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 CIE_BIO Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

SANTIAGO MARINHEIRO SARAIVA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 CIE_BIO Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

MARIA DO SOCORROLUZI SILVA DANTAS 70 CIE_BIO Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

JÚLIO CÉSAR BONIFACIO SILVA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 CIE_BIO Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

KALIANE FERNANDES DE SOUZA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 CIE_BIO Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

LUISA ALVES DE ARUJO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 CIE_BIO Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

RAIMUNDO RODRIGUES MARTINS CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 CIE_BIO Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

Amoniza Talia Gomes Sales CANDITADO – SELEÇÃO UAB 60 CIE_BIO Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

JOELMA MARIA DE OLIVEIRA PAULA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 60 CIE_BIO Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

ROBERTO FERREIRA SENA FILHO 100 FIS Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

ADRIANO PAULO DE OLIVEIRA ALVES CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 FIS Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância
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ALEXANDRE VIEIRA BELTRÃO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 FIS Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

FRANCISCO JOSE LEAL JABORANDI CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 FIS Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

JOÃO ALVES DE SOUSA NETO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 FIS Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

ANA LUCIA DA SILVA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 FIS Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

DANIEL DE PAULA FARIAS RODRIGUES CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 FIS Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

SAMUEL GONDIM SAMPAIO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 FIS Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

CLAUDIANE DE SÁ RODRIGUES CANDITADO – SELEÇÃO UAB 60 FIS Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

DARIO GERMANO LEITE FECHINE CANDITADO – SELEÇÃO UAB 60 FIS Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

Luiz Claudio AraÃºjo Coelho 100 GP Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

HILKIA MAGALHÃƒES CHAVES CANDITADO – SELEÇÃO UAB 100 GP Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

LUIZ ALBERTO GOMES BARBOSA NETO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 100 GP Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

DALIA MARIA BEZERRA MAIA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 90 GP Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

MARIA ELIDIANA ARAUJO GOMES CANDITADO – SELEÇÃO UAB 90 GP Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

MARIA NAZARÃ‰ GONÃ‡ALVES PINHO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 90 GP Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

LORENA PICANÃ‡O DE LIMA 90 GP Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

Maceana Maria de Alencar 80 GP Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

CHRISTIANNE LIMA DE SOUZA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 GP Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

MÃ�RCIA MARIA MOURA DE ARAÃšJO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 GP Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

NIDYANE COSTA DE SOUZA FRAGOSO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 GP Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

MARGARETH FERNANDES VÃ‰RAS 80 GP Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

Francisco Wilson Ferreira da Silva 80 GP Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

TAIS CASTELLO BRANCO Maranguape - Gestao Publica Municipal 80 GP Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

Ã‰RIKA CRISTINA  SILVA DE CARVALHO ANDRADE 70 GP Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

ANA PAULA PINTO BASTOS CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 GP Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

CAIRO CÃ‰ZAR BRAGA DE SOUSA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 GP Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

ELLEN CAMPOS SOUSA GORDIANO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 GP Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

FRANCISCA APARECIDA MORAIS DA CUNHA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 GP Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

GERSON LUIZ APOLIANO ALBUQUERQUE CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 GP Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

GIL CAMELO NETO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 GP Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

LUDMILA APOLIANO GOMES ALBUQUERQUE CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 GP Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

VITOR GONÃ‡ALVES PINHO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 GP Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

SANDRA MARIA PONTES MAIA 70 GP Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

ANA BEATRIZ BEZERRA GOMES CANDITADO – SELEÇÃO UAB 60 GP Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

JORGEANA DE ALMEIDA JORGE BENEVIDES CANDITADO – SELEÇÃO UAB 60 GP Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

MÃ•RCIA CUNHA SILVA COSTA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 60 GP Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

MARLY DOS SANTOS ALVES CANDITADO – SELEÇÃO UAB 60 GP Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

MIRIZAN COSTA PRACIANO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 60 GP Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

THIAGO CARDOSO FERREIRA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 60 GP Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

THIAGO DE LIMA FREITAS CANDITADO – SELEÇÃO UAB 60 GP Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

FRANCISCO SILVA JUNIOR Jaguaribe - Gestao Publica 60 GP Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

Márcia Maria Siqueira Vieira (TUTORA -TURMA B) 100 GPM Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância
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JOSÉ JORGE DA SILVA JÚNIOR CANDITADO – SELEÇÃO UAB 100 GPM Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

CLICIA MARQUES WEYNE CANDITADO – SELEÇÃO UAB 90 GPM Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

JISLE MONTEIRO BEZERRA DANTAS CANDITADO – SELEÇÃO UAB 90 GPM Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

Kelly Maria Gomes Menezes 90 GPM Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

Luiz Antonio Telles Ferreira de Souza - Tutor à Distância 90 GPM Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

BRUNO ALEXANDRE BRAGA 80 GPM Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

FÁTIMA MARIA MOURA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 GPM Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

JAIME MARTINS DE SOUSA NETO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 GPM Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

MIRELA CAVALCANTE GOMES CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 GPM Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

ROGERIO JOSE DOS SANTOS ROCHA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 GPM Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

FERNANDO RONNY DE FREITAS OLIVEIRA 70 GPM Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

Sinara  Duarte 70 GPM Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

GLEÍZA GUERRA DE ASSIS BRAGA 70 GPM Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

CRISTIE GOMES MOREIRA Beberibe - Gestao Publica Municipal 60 GPM Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

ANA MAURA ABREU DA COSTA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 60 GPM Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

AILA WARISS MAIA 60 GPM Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

Verônica Maria Noronha de Almeida 60 GPM Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

ISAAC DE SOUSA ARAUJO Brejo Santo - Gestao em Saude 100 GS Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

WONESKA RODRIGUES PINHEIRO Brejo Santo - Gestao em Saude 100 GS Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

MARIA JAMISSE DE ARAUJO OLIVEIRA 100 GS Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

EPITACIO DA SILVA ALBUQUERQUE Quixeramobim – Gestão em Saúde 100 GS Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

JAILMA DOS SANTOS BARBOSA Brejo Santo - Gestao em Saude 90 GS Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

FRANCISCA ALEXANDRA ARAÚJO DA SILVA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 90 GS Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

IGOR LAURO COSTA DE OLIVEIRA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 90 GS Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

LUCIA CARLA GOMES DA SILVA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 90 GS Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

MANUELA DE MENDONÇA FIGUEIRÊDO COELHO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 90 GS Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

RENATA CANDIDA LOPES RODRIGUES CANDITADO – SELEÇÃO UAB 90 GS Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

JOSIANE DO CARMO SAMPAIO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 GS Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

ROSANGELA MORAIS MAGALHAES CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 GS Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

Sinara  Duarte 80 GS Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

FRANCISCA LIONELLE DE LAVOR ALVES Quixeramobim - Gestao em Saude 80 GS Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

ANGÉLICA MARIA SILVA 80 GS Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

RODRIGO FALCAO RIBERO Beberibe - Gestao em Saude 70 GS Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

ANA NAELY DE CALDAS CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 GS Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

MARIA ENIANA ARAÚJO GOMES PACHECO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 GS Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

SILVIA MARIA NEGREIROS BOMFIM SILVA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 GS Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

MARIA HELENA FERREIRA DA SILVA MARQUES 70 GS Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

ELTON NATANIEL ARARUNA LEITE Gestão em Saúde 70 GS Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

MAGDALIA JUSTA CAMELO Quixeramobim - Gestao em Saude 70 GS Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

ANDSON DE FREITAS VIANA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 60 GS Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

BERTA GERITSA MARCELO DO VALE CANDITADO – SELEÇÃO UAB 60 GS Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância
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LAÉRCIO DE MATOS FERREIRA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 100 INFO Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

EDUARDO LUCIANO DE LUCENA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 90 INFO Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

JOÃO LUIS SILVA VIEIRA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 INFO Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

NEY MARIA FREITAS RODRIGUES PALMEIRA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 INFO Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

MARIA NILDETE OLIVEIRA DE SOUSA RAMOS 80 INFO Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

FRANCISCO GERSON RODRIGUES DE SOUZA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 INFO Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

HELIO RODRIGUES TAVARES CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 INFO Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

MARIA SUERDA ARAUJO BERNARDO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 INFO Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

CLAUDETE DE SÁ RODRIGUES CANDITADO – SELEÇÃO UAB 60 INFO Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

HERBERT HENRY SILVA CARMO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 60 INFO Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

LEANDRO CUNHA DE VASCONCELOS CANDITADO – SELEÇÃO UAB 60 INFO Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

MARIA IVANI CHAVES DOS SANTOS CANDITADO – SELEÇÃO UAB 60 INFO Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

MONCK CHARLES NUNES DE ALBUQUERQUE CANDITADO – SELEÇÃO UAB 60 INFO Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

FRANCISCO FILIPE PASSOS DOS SANTOS CANDITADO – SELEÇÃO UAB 90 MAT Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

SIMONE DA COSTA SIMÕES CANDITADO – SELEÇÃO UAB 90 MAT Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

FRANCISCO DAS CHAGAS ALVES DE OLIVEIRA #NOME? 70 MAT Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

JOSE GLEISSON DA COSTA GERMANO Beberibe - Gestao Publica Municipal 60 MAT Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

ANA CRISTINA BATISTA DE SENA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 60 MAT Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

CRISTIANE ARAUJO DA COSTA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 60 MAT Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

FRANCIONE RODRIGUES DE OLIVEIRA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 60 MAT Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

JOÃO ALVES DE SOUSA NETO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 60 MAT Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

MARCOS PEREIRA LIMA JUNIOR CANDITADO – SELEÇÃO UAB 60 MAT Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

SONIA MARIA GOMES PARENTE CANDITADO – SELEÇÃO UAB 60 MAT Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

GEYSA CARLA ARAUJO CAVALCANTE Maranguape - Gestao Publica Municipal 60 MAT Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

MARIA ADALGIZA DE FARIAS #NOME? 100 PED Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

CIRLIANE GOMES CARNEIRO AGUIAR CANDITADO – SELEÇÃO UAB 100 PED Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

HOBSON ALMEIDA CRUZ CANDITADO – SELEÇÃO UAB 100 PED Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

JANIÉLES NERES DE CARVALHO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 100 PED Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

JOSIANA BEZERRA DA SILVA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 100 PED Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

LUIZA MARILAC BARBOSA BRITO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 100 PED Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

MARIA EUZIMAR NUNES RODRIGUES CANDITADO – SELEÇÃO UAB 100 PED Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

MARILANE GONDIM LEITE CANDITADO – SELEÇÃO UAB 100 PED Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

PAULO REGIS FARIAS MARINHO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 100 PED Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

Caroline Oliveira Beberibe - Gestao Publica Municipal 90 PED Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

ANA MARTINIANO CARDOSO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 90 PED Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

ANA PAULA DIAS OLIVEIRA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 90 PED Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

ANDREIA DA SILVA SANTOS CANDITADO – SELEÇÃO UAB 90 PED Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

ANNE CAROLINE MORAES DE ASSIS CANDITADO – SELEÇÃO UAB 90 PED Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

BÁRBARA KELLY SILVA LIMA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 90 PED Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

JUSCELINO GOMES LIMA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 90 PED Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

LIVIA MARIA LOPES HOLANDA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 90 PED Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância
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MARIA VALDELINA PEREIRA ROJAS ARENAS CANDITADO – SELEÇÃO UAB 90 PED Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

MARIZE MARQUES DE FREITAS CANDITADO – SELEÇÃO UAB 90 PED Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

RAFAEL RICARTE DA SILVA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 90 PED Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

CRISTIANE VIEIRA DOS SANTOS Maranguape - Gestao Publica 90 PED Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

CLAUDIO DE SOUZA ROCHA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 PED Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

EDNA MARIA DE ALCANTARA TAVARES CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 PED Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

FRANCISCA NAIARA PINHEIRO FERNANDES CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 PED Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

GEZENIRA RODRIGUES DA SILVA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 PED Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

JÚLIO CÉSAR BONIFACIO SILVA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 PED Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

MARA RAQUEL FERREIRA ALEXANDRE CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 PED Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

MARIA CLAUDIA DE OLIVEIRA PRIMO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 PED Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

MARIA DOS SANTOS BRITO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 PED Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

MARIA ZILEIDE PEREIRA MENDES CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 PED Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

MARÍLIA PASSOS APOLIANO GOMES CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 PED Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

MICHELLE BARROSO DE OLIVEIRA CARVALHO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 PED Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

MOISÉS ROCHA FARIAS CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 PED Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

NIVIA CARLA NASCIMENTO CARNEIRO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 PED Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

RACHEL DE SOUSA ROLIM CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 PED Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

REGINALDO DE CASTRO JÚNIOR CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 PED Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

REJANE ANDRADE BEZERRA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 80 PED Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

Maria Veirislene Lavor Sousa 80 PED Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

Maria Marlene Amancio 70 PED Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

MARIA DE JESUS VAZ DE SOUSA candidata 70 PED Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

ADRIANA LIMA PEIXOTO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 PED Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

ALINE CARLOS FURTADO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 PED Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

ANA CRISTINA BATISTA DE SENA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 PED Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

CLÁUDIA MOREIRA DA SILVA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 PED Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

EDINALVA MARIA DA SILVA VIANA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 PED Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

EDNA MARIA ROLIM DA SILVA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 PED Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

ELISANGELA BEZERRA BARBOSA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 PED Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

HERBERT HENRY SILVA CARMO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 PED Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

JACQUELINE COSTA LIMA LANDIM CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 PED Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

JOCILAINE MOREIRA BATISTA DO VALE CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 PED Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

LUCIANA FERREIRA LIMA GADELHA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 PED Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

MAGDA LIMA DA SILVA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 PED Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

MARIA DE FÁTIMA LIMA DE SOUZA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 PED Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

MARIA DOS SANTOS LIMA DA SILVA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 PED Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

MARIA MARGARIDA BARBOSA PESSOA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 PED Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

MARIA NAHIR BATISTA FERREIRA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 PED Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

MIRIZAN COSTA PRACIANO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 PED Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

NEUMA SANDRA DE LIMA SOARES CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 PED Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância
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PATRICIA COSTA DO MONTE CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 PED Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

PAULA PATRÍCIA BARBOSA VENTURA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 PED Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

PEDRO GUSTAVO DE SOUSA SILVA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 PED Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

SANDRA DE CACIA GOMES MARINHO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 PED Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

SUELYNE RIOS DE LIMA TAVARES CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 PED Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

SUSANA DE PAULA DANTAS SANTIAGO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 PED Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

VERÔNICA GOMES DOS SANTOS CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 PED Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

VEZELINDIA VAZ DA SILVA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 PED Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

JOSE CRISTOVAM ARAGAO DE ARAUJO NETO Itapipoca - Gestao Publica 70 PED Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

PAULO HENRIQUE FREITAS MACIEL Maranguape - Gestao Publica 70 PED Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

ELIZANGELA VALE CUNHA 70 PED Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

CARININA JUCÁ GUEDES PINHEIRO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 60 PED Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

CÍCERO WILAME GONÇALVES ANDRÉ CANDITADO – SELEÇÃO UAB 60 PED Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

ELIONAI NIRACI RABELO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 60 PED Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

FRANCISCA ANDREA DA SILVA ROCHA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 60 PED Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

FRANCISCA MARIA PEREIRA DE SOUSA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 60 PED Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

FRANCISCO GERSON RODRIGUES DE SOUZA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 60 PED Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

JOSEFA ALINE RODRIGUES DOURADO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 60 PED Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

MARIA EMÍLIA DA SILVA SEVERO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 60 PED Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

ALINE CAVALCANTE MESQUITA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 100 QUI Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

EMMANUEL SILVA MARINHO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 100 QUI Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

JEAN CARLOS DE ARAÚJO BRILHANTE CANDITADO – SELEÇÃO UAB 100 QUI Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

NATALIA DA SILVA FERNANDES CANDITADO – SELEÇÃO UAB 100 QUI Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

EDILBERTO GONÇALVES DE OLIVEIRA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 90 QUI Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

NATÁLIA NOGUEIRA SARAIVA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 90 QUI Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

OLINDA AGUIAR CHAGAS CANDITADO – SELEÇÃO UAB 90 QUI Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

DREYCE ARRUDA PRADO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 QUI Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

MÁRCIA MACHADO MARINHO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 QUI Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

PAULO SERGIO SALES DE CARVALHO CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 QUI Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

VAGNER CALDAS DE OLIVEIRA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 70 QUI Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

ED CARLOS MORAIS DOS SANTOS CANDITADO – SELEÇÃO UAB 60 QUI Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância

SIOMARA DE OLIVEIRA LIMA CANDITADO – SELEÇÃO UAB 60 QUI Prova Online Segunda opção de Tutores a Distância
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